413
Coupe, perçage et abrasifs
4
Disques Velcro et tampons pour polissage
Disques abrasifs velcro SCS-GOLD
•	Disques abrasifs d'excellente qualité, constitués d'un support en papier, d'un
abrasif en oxyde d'aluminium, d'une double résine et d'un stéaratage superficiel
permettant d'éviter les colmatages.
•	Excellente performance et durabilité, utilisation presque universelle sur le métal,
les peintures, les stucs et le bois. Support en papier de type D (robuste) pour les
grains de 40 à 120, type C (léger et flexible) pour les grains les plus fins.
•	Disponibles en diamètre 150 mm et perçage universel à 15 trous pour une
utilisation sur tous les plateaux.
Code Desc. Grain P
3340000100 SCS-GOLD/40 40
3340000110 SCS-GOLD/60 60
3340000120 SCS-GOLD/80 80
3340000130 SCS-GOLD/100 100
3340000140 SCS-GOLD/120 120
3340000150 SCS-GOLD/150 150
3340000160 SCS-GOLD/180 180
3340000170 SCS-GOLD/220 220
3340000180 SCS-GOLD/240 240
3340000190 SCS-GOLD/280 280
3340000200 SCS-GOLD/320 320
3340000210 SCS-GOLD/360 360
3340000220 SCS-GOLD/400 400
3340000230 SCS-GOLD/500 500
3340000240 SCS-GOLD/600 600
3340000250 SCS-GOLD/800 800
3340000260 SCS-GOLD/1000 1000
3340000270 SCS-GOLD/1200 1200
Disques abrasifs velcro KVB-F support en film
•	Disques abrasifs haute performance caractérisés par un support en film
de polyester extrêmement flexible et résistant aux déchirures, abrasif en
oxyde d'aluminium de première qualité collé avec double résine, stéaratation
superficielle pour une finition optimale et permettant d'éviter l'obstruction.
•	Excellentes performances et longue durée de vie, utilisation universelle,
particulièrement indiqués pour les traitements sur métaux, mastics, peintures et
constructions en fibre de verre.
•	Disponibles en diamètre 150 mm et perçage universel à 15 trous pour une
utilisation sur tous les plateaux.
Code Desc. Grain P
3340102000 KVB-F/40 40
3340102010 KVB-F/60 60
3340102020 KVB-F/80 80
3340102030 KVB-F/100 100
3340102040 KVB-F/120 120
3340102050 KVB-F/150 150
3340102060 KVB-F/180 180
3340102070 KVB-F/220 220
3340102080 KVB-F/240 240
3340102090 KVB-F/280 280
3340102110 KVB-F/360 360
3340102120 KVB-F/400 400
3340102130 KVB-F/500 500
3340102140 KVB-F/600 600
3340102150 KVB-F/800 800
3340102160 KVB-F/1000 1000
3340102170 KVB-F/1500 1500
3340102180 KVB-F/2000 2000
414
Coupe, perçage et abrasifs
4
Disques Velcro et tampons pour polissage